附件5
贵州省继续医学教育学分统计表

	工作单位：
	
	单位所属：
	省级三甲、省级其他、市州级、县级、乡镇、基层、民营（“√”）

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	
	现任专业职务
	
	现从事专业
	
	任现职时间
	

	序号
	记分项目
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年

	1
	国家级项目（Ⅰ类）
	
	
	
	
	
	
	

	2
	省级项目（Ⅰ类）
	
	
	
	
	
	
	

	3
	自学、进修（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	4
	发表论文、译文、出版著作（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	5
	科研成果（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	6
	专题调研和考察（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	7
	专题讨论会（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	8
	学术会议、讲座（Ⅱ类）
	
	
	
	
	
	
	

	9
	其  他
	
	
	
	
	
	
	

	总  分:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ⅰ类：     分
	Ⅰ类：   分
	Ⅰ类：   分
	Ⅰ类：  分
	Ⅰ类：   分
	Ⅰ类：   分
	Ⅰ类：   分
	Ⅰ类：   分

	
	（其中国家级项目〔Ⅰ类〕：    分）
	
	
	
	
	
	
	

	       分 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ⅱ类：     分
	Ⅱ类：   分
	Ⅱ类：   分
	Ⅱ类：  分
	Ⅱ类：   分
	Ⅱ类：   分
	Ⅱ类：   分
	Ⅱ类：   分

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	验证单位（章）
	
	
	
	
	
	
	


备注：继续教育学分统计表根据申报人员参评学历层次，按照相应的任职年限进行填报。


